
PPEPEltaííA OE

iTír-
' -«V-'
unicel í«-

SAO JOAO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ NS 06.089.668/0001-33

COvi>mOOO»CVO

POLHA

N* PROí

Processo Administrativo n° 160501/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.® 038/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 20/06/2023

ABERTURA: 10:00 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de mão-de-obra de apoio às
atividades operacionais (terceirização), para suprir a carência de pessoal da Secretaria Municipal de
Educação

Pesquisa de preço realizada com empresas do ramo

wv/w.saojoaodospatos. ma. gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo João dos Palos/MA



+ +

- _

Prime
Prestadora

^tta 1 ’.

N' f:^oc..

U -

À Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA,

A empresa L FEITOSA DE SA, inscrita no CNPJ n° 21.059.965/0001-2 0, com endereço na Av

Danielde La touche, Cond V ia La Touche Center- Cohajap, vem através deste, conforme

solicitação de pesquisa de preço, infonnar os preços e demais condições para prestação de

serviços terceirizados de mão de obra temporária em caráter complementar à Prefeitura

Municipal de São João dos Patos/MA, segue abaixo tabela correspondente:

Secretaria de Educação

Preço
Estimado

V. TotalQuant. UnidadeItem Descrição

RS 17,42 RS 919.776,00AUXILIAR OPERACIONAL 52.800 Horas1

RS 682.704,00RS 17,242 AGENTE DE PORTARIA 39.600 Horas

RS 756.228,00Horas RS 16,853 CUIDADORA 44.880

RS 18,02 RS 808.737,60AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44.880 Horas4

RS 327.650,40RS 17,73MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES 18.480 Horas5

Valor Global; R$ 3.495.096,00

Valor total: R$ 3.495.096,00 (Três milhões, quatrocentos e noventa e cinco mil, noventa e seis reais).
Validade da proposta de cotação: 60 (sessenta) dias.

Sâo Lu(s/MA, 24 de maio de 2023.

Leilton Feltosa de Sá

CNPJ ns 21.059.965/0001-20
CPF: 001.878.233-75

RG: 544618963 GEJUSPC- MA

L. FEITOSA DE SÁ - CNPJ: 21.059.965/0001-20 - INSC ESTADUAL: 12.447321-0

Av. Daniel de La Touche, s/n - Cond. Via La Touche Center, sala 112 - Cohajap

CEP: 65072-455 ● São Luís - MA ● E-mail; primeprestadora'ã'hotma il.com ● Tel: (98) 3181-0155



£23,FÜLHA rr.

N' PROC..

stmncÍF=::^^TRANS-
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

COTAÇAO DE PREÇOS

Goiânia/GO, 22 de maio de 2023.

Ao Presidente da Comissão de Licitação,

Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA

A empresa TRANSERVICE LOCADORA TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ

69.386.167/0001-39, com sede na Rua LI C 158, S/N, Qd. 334, Lote 08, Sala 01, Bairro Jardim

América, Goiânia/GO, CEP: 74.255-150, email; licitacão.01@griipo transpnrter.com.br. através de

seu representante legal, Danillo Henrique de Sousa Porto, CPF n“ 853.094.431-34, RG n^ 3691214

DGPC/GO, vem por meio deste apresentar nossa Proposta de Preços, destinada a prestação de

serviços terceirizados de mão de obra à Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA.

Secretaria de Educação

V. TotalPreço EstimadoUnidadeQuant.DescriçãoItem

R$ 874.896,00Rí 16,57HorasAUXILIAR OPERACIONAL 52.8001

R$ 652.608,00

Rí 722.119,20

Rí 16,4839.600 Horas2 AGENTE DE PORTARIA

R$ 16,0944.880 Horas3 CUIDADORA

R$ 788.092,80R$ 17,56AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44.880 Horas4

R$320.628,00Rí 17,35MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES 18.480 Horas5

R$ 3.358.344,00Valor Global:

VALOR TOTAL: R$ 3.358.344,00 (Três milhões, trezentos e cinquenta e oito mil, trezentos
e quarenta e quatro reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

.>*

Danillo Henrique de Sousa Porto

CNPJ n2 853.094.431-34
RG n2 3691214 DGPC/GO

Representante Legal

GOIAS

Rua C-158, Qd. 334, Lt. 08, Si. 01 ■ Jd. América
CEP 74255-150 - Goiânia - CO
63 3988-8176

MARANHAO

Rua Anturius, n.° 20 - Jd. Renascença II
CEP 65075-450 - São Luís - MA

9S3301-5655

www.grupotransporter.com.brl 0@/grupotransporter




